
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

03.09.2025 м. Харків № 709-С

Про переведення на вакантні місця

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2025 році за результатами 
конкурсного відбору та рішення приймальної комісії від 03.09.2025 року, 
протокол № 29

НАКАЗУЮ:

Перевести з 03.09.2025 року на вакантні місця державного замовлення 
студентів 1 року навчання денної форми здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем магістра на основі НРК6 за кошти державного бюджету за 
спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

СІ ЕКОНОМІКА ТА МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
Спеціалізація СІ.01 Економіка 

Освітньо-професійна програма «Економіка розвитку»
ІВАНЕНКО Лаура Володимирівна

П  ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА ТА КЕЙТЕРИНГ 
Освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанна справа»

БОЙКО Альона Ігорівна

Володимир ПОНОМАРЕНКО


